
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
28.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
579 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                   
від 02.04.2021 № 219 «Про затвердження складу координаційної ради 
облдержадміністрації з питань підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі», зі змінами  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                          

від 02.04.2021 № 219 «Про затвердження складу координаційної ради 
облдержадміністрації з питань підтримки індивідуального житлового 
будівництва на селі», зі змінами: 

вивести зі складу координаційної ради облдержадміністрації з                   
питань підтримки індивідуального житлового будівництва на селі             
Василенко Анну Іванівну, головного спеціаліста відділу розвитку фермерства, 
агрокооперації та сільських територій Департаменту агропромислового 
розвитку облдержадміністрації, секретаря координаційної ради; 

ввести до складу координаційної ради облдержадміністрації з                   
питань підтримки індивідуального житлового будівництва на селі               
Василенко Анну Іванівну, начальника відділу розвитку фермерства, 
агрокооперації та сільських територій Департаменту агропромислового 
розвитку облдержадміністрації, секретарем координаційної ради. 

 
 
 
Голова                                          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 

 


